СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2021 года 				                                             № 214
пгт. Игрим

	О Порядке поощрения главы городского поселения Игрим, обеспечившей подготовку и проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 декабря 2021 года № 563-п «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок поощрения главы городского поселения Игрим, обеспечившей подготовку и проведение Всероссийской переписи населения 2020 года согласно приложению, к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и действует до 31 декабря 2021 года.

	Председатель Совета поселения
                                    И.Н. Дудка
	Глава поселения
                                      Т.А. Грудо

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета поселения
от 28 декабря 2021 года № 214

[bookmark: P35]
ПОРЯДОК
поощрения главы городского поселения Игрим, обеспечившей подготовку и проведение Всероссийской переписи населения 2020 года
(далее – Порядок)

1. Порядок определяет механизм поощрения главы городского поселения Игрим, обеспечившей подготовку и проведение Всероссийской переписи населения 2020 года.
2. Поощрение главы городского поселения Игрим выплачивается в виде единовременной премии за счет средств бюджета городского поселения Игрим, источником финансового обеспечения которого является межбюджетный трансферт из бюджета Березовского района, предоставленный в соответствии с постановлением администрации Березовского района от 23.12.2021 года № 1532 «О предоставлении в 2021 году бюджетам городских и сельских поселений Березовского района иных межбюджетных трансфертов на поощрение муниципальной управленческой команды Березовского района, обеспечивающей подготовку и проведение Всероссийской переписи населения 2020 года».
3. Поощрение в виде единовременной премии выплачивается согласно распоряжению администрации городского поселения Игрим.